
Seznam lektorů a tříd 2017

JMÉNO LEKTORA TÉMA TŘÍDA Učebna Dozor

Martin Stokláska Jak se máme po půl roce? 1A 4218 FAL

Veronika Malá Jak se máme po půl roce? 1B 2103 NER

Kristýna Kubějová Jak se máme po půl roce? 1C 2104 MIK

Igor Štefanko Jak se máme po půl roce? 1D 2105 ZDR

Bc. Dominika Strohbachová,                 

Bc. Šimon Král
Program navazuje na adaptační pobyt 1PA 4117 HLA

Ing. Bc. Thomas Strohbach                

Lucie Kubešová
Program navazuje na adaptační pobyt 1PB 4118 SMR

Marta Jonášková a Viktor Šimeček - 

SKM Zlín
Média všude kolem nás 2A 3103 DIS

Mgr. Martin Stavjaník - Unie Kompas Interaktivní program - vztahy ve třídě 2B 5111 JAK

Mgr. Pavel Bráblík - Linka SOS Linka SOS – linka důvěry 2C 2101 SRN

Ing. Petr Suchomel - Salesiáni
Motivace - Každý, opravdu každý, má 

své přednosti, schopnosti či dovednosti
2D 3104 JUI

Mgr. Martin Plášek - Magistrát města 

Zlína
Než užiješ alkohol, užij rozum

1.h. - 2SA; 

2.h. - 2SB
4122 JUP

Ivan Fišar - Farní úřad Už zase jsou Vánoce, co s nimi?
1.h. - 2SB; 

2.h. - 2SA
4123 CEV

Tomáš Waidinger Základy předlékařské první pomoci 3TA 5208 PAN

Eva Krampotová, DiS. Základy předlékařské první pomoci 3TB 5209 HRZ

por. Ing. Adam Fuksa - HZSZK
Jak se chovat při mimořádných 

událostech
4KA 7208 SIR

por. Ing. Marcel Mahďák - HZSZK
Hasičský záchranný sbor Zlínského 

kraje
4KB 4219 BRE

Ing. Marie Domanská O lásce a partnerství 5QA 4220 CHA

Věra Hartigová - Poradna pro ženy O lásce a partnerství 5QB 5206 PIL

PhDr. Zdeňka Kosařová                           

Mgr. Zuzana Antlová                    

Probační a mediační služba

Trestní odpovědnost - soudnictví - 

zážitkový program formou diskuse
6XA 4102 CEH

MUDr. Vlasta Fojtíková - KHS Život s HIV/AIDS 6XB 7108 CER



JMÉNO LEKTORA TÉMA TŘÍDA Učebna Dozor

MUDr. Miroslav Adámek - primátor 

města Zlína
Jak se vyznbat v médiích? A fake news. V1 4202 ADM

Mgr. Josef Koláček - Adra
Aktuální humanitární krize a co je to 

dobrovolnictví
V2 4119 DAN

Ing. Eva Drozdová
Útulek pro zvířata v nouzi Zlín - přijde i 

pejsek
V3 7302 HUD

RNDr. Marek Ingr, Ph.D. Proteiny - motory živých organismů V4 7102 HRJ

Tomáš Dlabaja, Mudr. Anna Tesařová Sahadža jóga v praxi V5 4121 BLA

Martin Vítek, bývalý student Gymzl
Workshop - Od nápadu k 

podnikatelskému projektu
V6 3107 FLI

Bc. Petr Skalka - Atmosféra

Nové netradiční sporty – ukázka 

moderních netradičních sportů – 

Jugger, Famfrpál, Frisbee Ultimate, 

CatchBall

V7 TV3 PEL

Mgr. Jarmila Krajčová 

Mgr. Yvona Kopečková                         

Podané ruce

Hazardní hráčství – historie 

gamblingu, mýty a fakta, vznik 

závislosti a možnosti léčby

V8 3106 MOS

Dalibor Řezníček - Ocean PRO
Co chcete vědět o potápění a 

podmořském světě
V9 7307 SYK

ing. Alena Cetkovská - Alenia Poselství nemoci v našem životě V10 7205 SVJ

Bc. Ondřej Mikulášek, Jiří Babic DiS

Onyx Zlín o. p. s.

Terénní programy pro uživatele 

nealkoholových návykových látek
V11 4120 SUS

Markéta Garguláková

Krátká rozcvička a procvičení čínského 

čchi-kungu, který patří mezi nejstarší 

zdravotní cvičení v Číně

PROF. 1205 KOV

Petra Hetmerová
Jóga v současnosti - praktické ukázky 

cvičení
PROF. TV1 MAR

Petr Nýdrle
Práce s hlasem (artikulace, 

rozmlouvadla, jazykolamy) a malá 
PROF. 1305 MAH

Mgr. Sedláčková, Mgr. Petra Burešová Keramická dílna PROF. 1215 SED, BUP


